
[bookmark: _GoBack]Wyniki konkursu z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym (profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych) w 2021 roku

a) realizacja uniwersalnych programów profilaktycznych rekomendowanych w ramach Systemu rekomendacji programów profilaktycznych 
i promocji zdrowia psychicznego:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
/52
	Propozycja Komisji

	1
	Stowarzyszenie na Rzecz Ludzi Uzależnionych „TO CZŁOWIEK” w Opolu
oraz
Fundacja „Z Dziesiątką po Lepszą Przyszłość”
(oferta wspólna)
	Trening umiejętności społecznych ART dla młodzieży
	7.861
	39.50
	7.861

	2
	Stowarzyszenie na Rzecz Ludzi Uzależnionych „TO CZŁOWIEK” w Opolu
oraz
Fundacja „Z Dziesiątką po Lepszą Przyszłość”
(oferta wspólna)
	Miłość i Granice-Program Wzmacniania Rodziny 10-14
	8.000
	39.00
	8.000

	3
	Fundacja „W rozwoju”
	Rekomendowany Program Unplugged
	12.700
	38.75
	12.700


Łączna kwota: 28.561 zł

b) dofinansowanie realizacji programów rozwijających kompetencje wychowawcze rodziców i wychowawców sprzyjające kształtowaniu postaw i zachowań prozdrowotnych:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
	Propozycja Komisji

	1
	Fundacja Ochrony Zdrowia Psychicznego i Seksualności
	Co dalej? Wspieranie kompetencji społecznych 2
	11.000
	35.25
	9.000

	2
	Opolskie Centrum Profilaktyki Środowiskowej
	Silna Rodzina
	8.060
	32.25
	6.000


Łączna kwota: 15.000 zł
c) dofinansowanie organizacji Opolskiego Festiwalu Spektakli Profilaktycznych:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
	Propozycja Komisji

	1
	Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont w Opolu 
	Dofinansowanie organizacji Opolskiego Festiwalu Spektakli Profilaktycznych
	15.000
	38.75
	15.000


Łączna kwota: 15.000 zł

d) poszerzenie oferty programów pomocy psychologicznej, psychoterapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem i ich rodzin:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
	Propozycja Komisji

	1
	Diecezjalna Fundacja Ochrony Życia
	Program pomocy psychoterapeutycznej "Razem"
	66.700
	46.00
	50.000

	2
	Quisisana
	Program psychoterapeutyczny

	150.000
	43.75
	50.000

	3
	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Bezdomnym, Ubogim oraz Wykluczonym Społecznie „NADZIEJA” 
	Poszerzenie oferty programów pomocy psychologicznej, psychoterapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem i ich rodzin
	149.050
	39.50
	50.000

	4
	Opolskie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Wędrowiec”
	„Strzyżyna 2021”
	22.000
	31.00
	Brak środków

	5
	Opolskie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Wędrowiec”
	Powrót do trzeźwego życia
	8.220
	31.00
	Brak środków

	6
	Opolskie Centrum Profilaktyki Środowiskowej
	Drogowskaz
	32.750
	28.25
	Brak środków

	7
	Fundacja „PORADNIA OD I DO”
	Trudna zmiana 2021
	35.400
	27.50
	Brak środków


Łączna kwota: 150.000 zł
e) wsparcie i pomoc rodzinom dzieci z FASD (poalkoholowe spektrum zaburzeń rozwojowych):

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
	Propozycja Komisji

	1
	
Diecezjalna Fundacja Ochrony Życia

	Zrozumieć dziecko z FASD 
	80.000
	46.75
	80.000


Łączna kwota: 80.000 zł

f) prowadzenie Klubu Abstynenta:

	Lp.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Wnioskowana
kwota dotacji
	Średnia ocena
	Propozycja Komisji

	1
	Opolskie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Wędrowiec” w Opolu
	Prowadzenie Klubu Abstynenta
	14.999
	36.50
	14.999

	2
	Opolskie Centrum Profilaktyki Środowiskowej
	Pasja
	10.120
	27.00
	Brak środków


Łączna kwota: 14.999 zł


